Xicotepec

MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA
NORMATIVIDAD Y LINEAMIENTOS CONAC

XN

CONAC

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DEL
CALENDARIO DE INGRESOS BASE MENSUAL




Xicotepec

Con fundamento en los articulos 9, fracciones | y IX, 14 y 66, segundo parrafo, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y
Cuarto Transitorio del Decreto por el que se reforma y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental, para transparentar y
armonizar la informacion financiera relativa a la aplicacion de recursos pUblicos en los distintos 6rdenes de gobierno publicado en el

Total
Impuestos
Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Patrimonio
Impuestos Sobre la Produccién, e
Consumo y las Transacciones
Impuestos al Comercio Exterior
Impuestos  Sobre  Néminas y
Asimilables
Impuestos Ecoldgicos
Accesorios de Impuestos
Oftros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente, Causados
en FEjercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Cuotas y Aportaciones de
Seguridad Social
Aportaciones para Fondos de

Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Oftras Cuotas y Aportaciones para
la Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y
Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Contribuciones de Mejoras

Obras Publicas
Contribuciones de Mejoras no

Comprendidas en la Ley de
Ingresos Vigente, Causadas en
Eiercicios Fiscales Anteriores

por

Diario Oficial de la Federacion el 12 de noviembre de 2012 se emite la:

Municipio de Xicotepec Puebla
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2025
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
317,595,510.82 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.54 26,466,292.88

6,667,645.12 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.09 555,637.13
1,469,235.11 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.26 122,436.25
5,198,410.01 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.83 433,200.88



Xicotepec

Derechos

Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotacion
de Bienes de Dominio PUblico
Derechos a los Hidrocarburos
(Derogado)

Derechos por Prestacion de
Servicios

Ofros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente, Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Productos
Productos
Productos de Capital (Derogado)

Productos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente, Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Aprovechamientos
Aprovechamientos

Aprov echamientos Patrimoniales
Accesorios de Aprovechamientos
Aprov echamientos no
Comprendidos en la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago
Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Ofros
Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de  Servicios de
Instituciones PUblicas de Seguridad
Social

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de  Servicios de
Empresas Productivas del Estado
Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de  Servicios de
Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

15,672,513.96

940,733.19

14,731,780.77

1,890,685.88
1,890,685.88

1,560,148.29
1,560,148.29

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.82

78,394.43

1,227,648.39

157,557.15
157,557.15

130,012.36
130,012.36

1,306,042.94

78,394.46

1,227,648.48

157,557.23
157,557.23

130,012.33
130,012.33



Xicotepec

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de  Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con
Participacién Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de  Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras
Monetarias  con  Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de  Servicios de
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No
Monetarias  con  Participacion
Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de  Servicios de
Fideicomisos Financieros PuUblicos
con Participacion Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de
los Organos Auténomos

Oftros Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal
Fondos Distintos de Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, vy
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias y Asignaciones
Transferencias al Resto del Sector
PUblico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a  Fideicomisos,
Mandatos y Andlogos (Derogado)
Transferencias del Fondo
Mexicano del Petréleo para la
Estabilizacién y el Desarrollo

291,804,517.57

106,775,232.28
177.212,897.25
7,549,428.60

266,959.44

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.12

8,897,936.01
14,767,741.44
629,119.05

22,246.62

24,317,043.25

8,897,936.17
14,767,741.41
629,119.05

22,246.62



Xicotepec

Ingresos Derivados de
Financiamientos

Endeudamiento Interno
Endeudamiento Externo
Financiamiento Interno



